
CÂMARA MUNICIPAL  DE  PEDRA BONITA 
CNPJ: 07.769.603/0001-00  

TRAVESSA NICOLAU VIANA, Nº 30 - CENTRO – PEDRA BONITA/MG – CEP: 35.364-000  

E-MAIL: licitacao@cmpedrabonita.mg.gov.br - TELEFONE: 031 3872-9106     

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2023 
 
A Câmara Municipal de Pedra Bonita, torna público nos termos do art. 61 da Lei         
8.666/93 e suas alterações, o “Extrato de Termo Aditivo Nº 002/2023”, conforme abaixo 
descriminado. 

 
PROCESSO Nº 013/2022 

 PREGÃO Nº 002/2022 

 

Contratante: Câmara Municipal de Pedra Bonita, inscrita no CNPJ sob o nº 07.769.603/0001-

00, Travessa Nicolau Viana, n° 30, centro, Pedra Bonita/MG, representada neste ato, pelo seu 

Presidente Sr. José Mario Queiroz, CPF: 558.068.136-49, brasileiro, casado, residente no 

Córrego do Café, Zona Rural, Pedra Bonita – MG. 

 

CONTRATADA: PLANO INFORMÁTICA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ: 23.366.974/0001-99, 

sediada na Rua Benedito Von Rondow, 37, Alfa Sul, Manhuaçu – Mg, Cep: 36.904-198. Representada 

neste ato pelo Sr. Antonny Matheus Moura Silva, inscrito no CPF: 112.198.246-82, Carteira de 

Identidade: MG-15.922.306, com endereço na Rua Benedito Von Rondow, 78, Alfa Sul, Manhuaçu – MG, 

Cep: 36.904-198. 

 

OBJETO: contratação de empresa especializada para cessão de direito de uso de sistemas 

integrados de gestão pública, para atendimento à Câmara Municipal. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 01.02.01.031.0002.4002.339039 – Ficha 46 

 

O presente Termo Aditivo terá sua  vigência até 28/06/2023. 

 
 
 
Pedra Bonita, 28 de Fevereiro  de 2023. 

 
 
 

mailto:licitacao@cmpedrabonita.mg.gov.br

	EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2023

